1/1

平成20年12月10日

各  位

取締役の辞任に関するお知らせ

平成20年12月10日付をもって、下記のとおり取締役が辞任いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．辞任取締役

瀬崎 晋（社外取締役）

２．辞任の理由

一身上の都合によるものです。

以 上

東京都港区麻布台一丁目11番９号

ダヴィンチ神谷町ビル

パ ラ カ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   内 藤   亨

（コード番号：4809 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員管理部長 間嶋 正明

（ＴＥＬ 03-6230-2300）